UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v xin ý kiến về việc phê

duyệt Phương án giá và quy

định mức giá tiêu thụ nước

sạch sinh hoạt các công trình

cấp nước do Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh nông thôn tỉnh

quản lý, vận hành

Kính gửi:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 26/4/2023, Sở Tài chính trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt

Phương án giá và quy định mức giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt các công

trình cấp nước do Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh nông thôn tỉnh quản lý,

vận hành tại Công văn số 1278/STC-QLGCS;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch UBND

tỉnh, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh Công văn nêu

trên của Sở Tài chính, dự thảo Quyết định phê duyệt Phương án giá tiêu thụ

nước sạch sinh hoạt các công trình cấp nước do Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh nông thôn tỉnh quản lý, vận hành và dự thảo Quyết định phê duyệt quy

định mức giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt các công trình cấp nước do Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh nông thôn tỉnh quản lý, vận hành để xin ý kiến

Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về việc phê

duyệt Phương án giá và quy định mức giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt các

công trình cấp nước do Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh nông thôn tỉnh quản

lý, vận hành theo đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên (có Mẫu

Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

19/5/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP, HCQT, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.th305

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2023-05-15T11:00:03+0700

		2023-05-15T14:08:38+0700

		2023-05-15T14:08:38+0700

		2023-05-15T14:08:38+0700

		2023-05-15T15:16:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!